第４号様式（第８条関係）

                             年  月  日

唐津市長 様

                    住 所

                    申請団体名

                    代表者名

電話番号

がんばる地域応援事業補助金（地域力促進枠）交付変更申請書

年  月  日付け唐  第    号で交付決定通知のあった唐津市

がんばる地域応援事業補助金（地域力促進枠）について、次のとおり計画変更をし

たいので、唐津市補助金等交付規則第９条第１項及び令和５年度唐津市がんばる地

域応援事業補助金（地域力促進枠）交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて

申請します。

事業の種別
□小さなチャレンジ事業

□地域まちづくり事業

事業の名称

変更の理由

変更後の補助

金交付申請額
円

添付書類

□事業変更予算書（第５号様式）

□変更収支予算書（第６号様式）※地域まちづくり事業に限る。

□その他関係書類

その他

第５号様式（第８条関係）

事業変更予算書

１ 事業内容

事 業 名

事 業 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

参加予定者数

実 施 内 容

(1) 実施場所及び実施予定日

(2) 事業内容

２ 予算内訳

(1) 収 入                         （単位：円）

区  分 内   訳
予算額

比較増減
変更前 変更後

合    計

(2) 支 出                         （単位：円）

区  分 内   訳
予算額

比較増減
変更前 変更後

合    計

第６号様式（第８条関係）

変更収支予算書

１ 収入の部                         （単位：円）

事業名
予算額

比較増減 備考
変更前 変更後

合 計

２ 支出の部                         （単位：円）

事業名
予算額

比較増減 備考
変更前 変更後

合 計